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Comune di Ayas
Comune de Ayas
Progetto esecutivo di adeguamento del campo

sportivo di Champoluc e riqualificazione
area verde circostante - Pian di ler -

-STRALCIO-
Oggetto:
QUADRO ECONOMICO
Data: Scala: Tavola:
Progettisti: arch. M.Freppaz E
arch. P. Marquis
ing. P. Favre
Studio Associato di architettura Freppaz & Marquis
Viale IV Novembre n.18 Saint-Vincent (AO)




Raggruppamento temporaneo ¢ arch. Pierluigi Marquis - Arch. Massimo Freppaz — Ing. Piermarco Favre

QUADRO ECONOMICO

B2

B3
B3.1
B32
B33

B4
B5
B6
B7
B7.1

B8
B81
B82
B83

B9
B 10
B 11
B12
B13
B 14

B15
B 15.1
B152
B 153
B 154

IMPORTO DI PROGETTO

LAVORI A CORPO .......ccceeuee
LAVORIAMISURA ..................

TOTALE LAVORI

Oneri ordinari per |'attuazione dei piani di sicurezza corpo

Oneri aggiuntivi per I'attuazione dei piani di sicurezza ...................
Totale oneri per I'attuazione dei piani di sicurezza ...................
TOTALE LAVORI E ONERI AGGIUNTIVI1) +3) e
SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMM.NE :

Lavori in economia esclusi dall’appalto corpo

Indagini :

Indagini geologiche

Accertamenti

Rilievi

Oneri discarica

Imprevisti 0,00%

Acquisizione aree o immobili

Accantonamento di cui all'articolo 26, comma 4, della Legge
Accantonamento di cui all’articolo 12, della Legge

Spese tecniche :

Progettazione , direzione , contabilita, coordinamento sicurezza
Spese per coordinamento sicurezza
Spese per conferenze di servizi

Spese per funzioni ufficio tecnico comunale 0,453%
Spese per attivita di consulenza o di supporto

Spese per commissioni giudicatrici

Spese per pubblicita e, ove previsto, per opere artistiche
Accertamenti di laboratorio, verifiche,collaudi

Parere preventivo LND

I.V.A ed eventuali altre imposte :
C.N.AP.
L.V.A. sui lavori

4,00%
10,00%
22,00%
10,00%

I.V.A. su spese tecniche

L.V.A. su spese

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE INVESTIMENTO (A+B)

tot.

di A)

tot.

di1)

di B8
diA)
di B8
di B2+B4+B14

tot.

€ 686.033,61

€ 686.033,61
€ 0,00

€ 686.033,61
€ 13.000,00
€ 0,00

€ 13.000,00
€ 699.033,61

€ 17.500,00

€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00

€ 4.000,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00

€ 29.000,00
€ 0,00

€ 0,00

€ 29.000,00
€ 3.107,73

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 2.000,00
€ 800,00

€ 1.160,00
€ 69.903,36
€ 7.758,90

€ 2.230,00

€ 81.052,26
€ 137.459,99

€ 836.493,60

Stralcio ai lavori di adeguamento del campo sportivo di Champoluc e riqualificazione dell’area verde circostante (Pian di ler)



